pA

POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S

ISTITUTO

ROMA, 2004 -

“MODULARIO

itz L.-2 \

3 )
Mcr o

N\

MOD. 2

K I
DIPARTIMENTO PER | BENI ARCHIVISTICI E LIBRARI ‘_ )
DIREZIONE GENERALE PER | BENI LIBRARI E GLI ISTITUTI CULTQJRA‘LI

|

|

e JCSCL
—
VISTO I’art. 2 della Legge 12 gennaio 1991, n.13, concernente gli atti amministrativi emanati in
forma di decreto ministeriale;

VISTA la Legge 1° dicembre 1997, n.420 istitutiva della Consulta dei Comitati Nazionali ed
Edizioni Nazionali;

VISTO il D.Lgs. 20 ottobre 1998, n. 368 “Istituzione del Ministero per i beni e le attivita culturali”
e successive modifiche ed integrazioni,

VISTA la Legge 12 luglio 1999, n.237 concernente “modifiche alla normativa sui beni culturali ed
interventi a favore delle attivita culturali”;

VISTA la Legge 23 febbraio 2001, n. 29, art. 5, comma 11, abrogativo del comma 4 art. 2 e del
comma 5 art.3 della legge 1° dicembre 1997, n. 420,

VISTO il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 “Codice dei beni culturali e del paesaggio” ai sensi
dell’art. 10 della L. 6 luglio 2002, n. 137,

VISTO il D.Lgs. 8 gennaio 2004, n. 3 “Riorganizzazione del Ministero per i beni e le attivita
culturali, ai sensi dell’art. 1, della L. 6 luglio 2002, n. 1377;

VISTO il D.P.R. 10 giugno 2004 n. 173 “Regolamento di organizzazione del Ministero per i beni e
le attivita culturali”;

VISTO il DM. 2492004 recante “Articolazione della struttura centrale e periferica dei
dipartimenti e delle direzioni del Ministero”,

VISTA la richiesta del 24 marzo 2005 dal Prof. Domenico De Robertis del Comitato scientifico
della Fondazione Ezio Franceschini Onlus di Firenze;

VISTO il verbale della riunione della Consulta per i Comitati Nazionali, svoltasi in Roma 1’11
luglio 2005,

VISTI i pareri delle competenti Commissioni parlamentari;

VISTO il D.M. 1.2.2006 concernente la ripartizione dello stanziamento per 1’anno finanziario 2006
di cui al cap. 2054;

IL MINISTRO

DECRETA

-Art. 1-

E’ promossa I’Edizione Nazionale “Canzonieri della Lirica Italiana delle origini”.

%MJ@M /zﬂ& ’ @ cr2t / %ﬁ/p@ %u 453 Z/.

T
NAYIT A T TN



.
MODULARIO MOD. 2

TVIot

%M&/f?ym /7//2 z %ﬂ'a % L%MW %M

DIPARTIMENTO PER | BENI ARCHIVISTICI E LIBRARI
DIREZIONE GENERALE PER | BENI LIBRARI E GLI ISTITUTI CULTURALI

-Art. 2 -
La Commissione incaricata di curare i lavori della suddetta Edizione € cosi composta:

- Prof. Roberto Antonelli

- Dr.ssa Franca Arduini

- Prof.ssa Rosanna Bettarini

- Prof. Corrado Bologna

- Prof. Giancarlo Breschi

- Prof. Furio Brugnolo

- Prof. Stefano Carrai

- Prof. Claudio Ciociola

- Prof. Domenico De Robertis
- Prof.ssa Teresa De Robertis
- Dr.ssa Antonia Ida Fontana
- Prof. Guglielmo Gorni

- Dr.ssa Giovanna Lazzi

- Prof. Lino Leonardi

- Prof.ssa Maria Luisa Meneghetti
- Prof. Sandro Orlando

- Prof. Armando Petrucci

- Dr. Ambrogio Piazzoni

- Prof. Luca Serianni

- Prof. Alfredo Stussi

- Prof. Giuliano Tanturli

- Prof. Alberto Varvaro

- Prof. Stefano Zamponi

TATO

-Art.3-

Per i membri della Commissione non ¢ prevista 1’attribuzione di gettoni di presenza.

-Art. 4 -

ROMA, 2004 - ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO S'

La Commissione elegge nel proprio seno il Presidente e il Segretario Tesoriere.

N

il




AREY

MODULARIO
052

%%(Wm /m z %M‘& é %ﬂm %&&%ﬂ&ﬁ/

DIPARTIMENTO PER | BENI ARCHIVISTICI E LIBRARI
DIREZIONE GENERALE PER | BENI LIBRARI E GLI ISTITUTI CULTURALI

-Art.5-

La Commissione puo ricevere contributi dalle Amministrazioni statali, dalle Regioni, dagli Enti
locali e da istituzioni e soggetti pubblici e privati.

- Art. 6 -

Il presente decreto sara inviato agli organi di controllo, per la registrazione, e sara pubblicato
sul Bollettino Ufficiale del Ministero per i Beni e le Attivita Culturali.

iyl

Roma, .

£ &
’ %\ ROMA, 2004 - ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCADELLO STATO SpA - S
=,

MOD. 2




